МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

06 августа 2021 года № 421
Санкт-Петербург - Пушкин

очная форма обучения
(бюджетная основа)

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 06.08.2021 года
и в соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября
текущего года следующих лиц по списку:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии
Направление подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение
1. Целевой прием

1. Баландин Фёдор Юрьевич 159

2. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность
1. Целевой прием

1. Радчикова Галина Валерьевна 212

3. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-
техиологических машин и комплексов
1. Целевой прием

1. Воротынцев Илья Александрович 148

4. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
1. Целевой прием

1. Марченко Денис Игоревич 143

5. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. ОП
Элетрооборудование и электротехнологии
1. Целевой прием

1. Дронов Максим Андреевич 206
2. Приходько Никита Юрьевич 129

6. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии
Направление подготовки 35.03.04 Агрономия
1. Целевой прием

1. Милейшев Алексей Андреевич 175

7. Факультет плодоовощеводства и перерабатывающих технологий
Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции
1. Целевой прием

1. Левина Анастасия Алексеевна 153

8. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии
Направление подготовки 35.03.04 Агрономия
1. На места в пределах квоты

1. Сысоева Виктория Александровна
2. Протасова Екатерина Евгеньевна
3. Стрелков Илья Сергеевич

208
199
146

9. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность
1. На места в пределах квоты

1. Ескин Никита Дмитриевич 210
2. Лечиев Аслан Артурович 198

10. Факультет технических систем, сервиса и энергетики
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. ОП - Технические
системы в агробизнесе
1. На места в пределах квоты

1. Келов Гурбан Русланович
2. Каралев Александр Владиславович
3. Сарнецкий Илья Владимирович
4. Лабзин Владимир Иванович

249
238
181

147

2

11. Факультет зооинженерии и биотехнологий
Направление подготовки 06.03.01 Биология
1. На места в пределах квоты

1. Мигулкина Любовь Александровна
2. Фигуренко Валерия Сергеевна

240
162

12. Факультет зооинженерии и биотехнологий
Направление подготовки 36.03.02 Зоотехния
1. На места в пределах квоты

1. Маслова Екатерина Владимировна 181

13. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. На места в пределах квоты

1. Пылева Карина Викторовна
2. Вычужин Василий Васильевич

219
134

14. Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии
Направление подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение
1. На места в пределах квоты

1. Булатова Ксения Константиновна 157

15. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
1. На места в пределах квоты

1. Зайцев Сергей Дмитриевич „ 159

Ректор

Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной
комиссии

" О.Н. Сенченкова
Об a S i M C i ^ ^ 2 0 ^ / г.

В.Ю. Морозов

Согласовано:
Проректор по учетной и
воспитательной работе

И.В. Юдаев